

ORDEN DE COMPRA

SAF: 203 AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL
Jurisdicción: Ministerio de Transporte
UOC: 313- Departamento de Compras y Contrataciones
CUIT: 30-71079922-5
Domicilio: Av. Corrientes 1615- P.B.
Provincia: CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES
Email: compras@seguridadvial.gov.ar
Teléfonos: 5295-2400 int. 1138/1151 Fax: 5295-2400 int. 1178
Dirección Requirente: Departamento de Patrimonio y Servicios

ORDEN DE COMPRA	
Número: 32	Ejercicio: 2018
Fecha: 07/09/2018	
Inicio de Prestación: SEGÚN PLIEGO	
Opción a prórroga: NO	

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: CONTRATACION DIRECTA	Nro: 12	Ejercicio: 2018
Clase: SIN CLASE		
Modalidad: SIN MODALIDAD		
Objeto de la Contratación: ADQUISICION DE INSUMOS DE LIBRERIA		

EXPEDIENTE N°: EX-2018-26532786-APN-DGA#ANSV

ACTO DE ADJUDICACION: DI-2018-279-APN-ANSV#MTR del 04 de Septiembre de 2018.

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores: 154082 MBG COMERCIAL S.R.L.		
CUIT: 30-70748071-4	IVA: RESP.INSC.	
Domicilio: Av. Belgrano N°513		
Localidad: C.A.B.A.	Provincia: C.A.B.A.	Código Postal: 1092
Teléfono: 4331-9595	FAX: 4331-9595	e-mail: mbg_comercial@mbgsrl.com.ar

Renglón N°	Ítem N°	Presentación	Descripción	Cantidad	Precio unitario (IVA Incl.)	Precio Total (IVA Incl.)
	1	UNIDAD	292-00261-0017 - Abrochadora N° 24/6	50	\$699,552	\$34.997,60
	2	UNIDAD	292-00261-0010 - Abrochadora N°65/64.	60	\$518,823	\$31.129,38
	3	UNIDAD	292-00262-0019 - Adhesivo Uhu	60	\$102,897	\$6.173,82
	4	UNIDAD	292-01428-0018- Banda elástica (caja x 100 grs.)	100	\$32,247	\$3.224,70
	5	UNIDAD	292-01428-0018- Banda elástica super (caja)	100	\$151,713	\$15.171,30
	6	UNIDAD	292-00272-0014 – Bandeja doble.	100	\$308,268	\$30.826,80
	7	UNIDAD	292-00272-0007 – Bandeja simple.	50	\$120,222	\$6.011,10
	8	UNIDAD	292-00673-0022 – Banderita memo fix.	500	\$37,944	\$18.972,00
	9	CAJA	293-002484-0010- Batería 9	25	\$82,116	\$2.052,90
	10	UNIDAD	292-00317-0005 - Bolígrafos Spart Extra Fina Azul.	40	\$14,346	\$573,84
	11	UNIDAD	292-00317-0005 - Bolígrafos Spart Extra Fina Negra.	40	\$14,346	\$573,84

1

12	UNIDAD	292-01954-0001- Borrador para pizarra	50	\$49,815	\$2.490,75
13	UNIDAD	292-01577-0011- Broche aprieta papel niquelado con resorte super reforzado 5 cm.	100	\$13,635	\$1.363,50
14	UNIDAD	292-00700-0009- Broche Mod.24/6 (caja x 1000)	200	\$33,399	\$6.679,80
15	CAJA	292-00700-0022- Broche N° 65 (CAJA X 1000)	600	\$22,212	\$13.327,20
16	CAJA	292-00850-0039- Caja de Fibra porta expedientes- 5 cm	100	\$65,340	\$6.534,00
17	CAJA	292-00850-0039- Caja de plástico azul p/ armar (archivo)	1000	\$74,484	\$74.484,00
18	CAJA	437-00061-0007- Calculadora de escritorio.	5	\$225,783	\$1.128,92
19	CAJA	439-01703-0068- Cargador para pilas AA.	10	\$371,727	\$3.717,27
20	UNIDAD	439-01703-0068- Cargador para pilas AAA.	10	\$27,828	\$278,28
21	UNIDAD	439-01703-0068- Cargador para pilas C.	2	\$53,343	\$106,69
22	UNIDAD	292-00274-0060- Carpeta A4 Negra1950-0005.	30	\$50,517	\$1.515,51
23	UNIDAD	292-00274-0001- Carpeta A4 t/transparente frente cristal	250	\$12,933	\$3.233,25
24	UNIDAD	292-02766-0007 - Carpeta cartulina present. A4	305	\$10,188	\$3.107,34
25	UNIDAD	292-000496-0014- Carpeta cuerina guarda tarjetas con cierre y folios internos.	20	\$444,312	\$8.886,24
26	UNIDAD	292-000496-0014- Carpeta oficio transparente frente cristal.	150	\$14,994	\$2.249,10
27	UNIDAD	292-01153-0029 - Cintas adhesiva 12 x 30	280	\$6,552	\$1.834,56
28	UNIDAD	292-01153-0012 - Cintas Bifaz 12 mm x 10 mts	20	\$35,829	\$716,58
29	UNIDAD	292-01153-0065 - Cintas embalaje	400	\$33,714	\$13.485,60
30	UNIDAD	292-01153-0224- Cintas papel 12 mm x 10 mts	40	\$48,762	\$1.950,48
31	UNIDAD	292-00660-0001 - Clip Metálico para papel (caja x 100)	300	\$9,297	\$2.789,10
32	UNIDAD	231-06587-0284- Cuaderno c/espinal 16x21 Gloria.	60	\$31,302	\$1.878,12
33	UNIDAD	231-06587-0266 Cuaderno cuadriculado c/espinal A4	40	\$49,527	\$1.981,08
34	UNIDAD	231-06587-0284- Cuaderno rayado c/espinal oficio.	100	\$49,527	\$4.952,70
35	UNIDAD	231-06587-0267 Cuaderno tapa dura A4 rayado	60	\$129,816	\$7.788,96
36	UNIDAD	292-00790-0027- Cutter	80	\$16,641	\$1.331,28
37	UNIDAD	292-00790-0005- Cutter de metal	10	\$138,285	\$1.382,85
38	UNIDAD	292-01670-0002 - Espirales para anillado de 12 MM.	1600	\$3,546	\$5.673,60

1	39	UNIDAD	292-00675-0080- Etiquetas autoadhesivas 10x3 cm.	400	\$83,889	\$33.555,60
	40	UNIDAD	292-01611-0005- Folio A4 reforzados	7000	\$2,952	\$20.664,00
	41	UNIDAD	292-00661-0001- Goma de borrar	150	\$4,464	\$669,60
	42	UNIDAD	292-00661-0002- Goma de borrar Blancas.	100	\$2,475	\$247,50
	43	UNIDAD	292-04042-0005- Hoja adhesiva A4	250	\$6,003	\$1.500,75
	44	UNIDAD	233-08481-0004- Hojas A4 para plastificado caliente.	500	\$11,655	\$5.827,50
	45	UNIDAD	233-08481-0004 – Hojas para certificados A4-250 gms.	2000	\$4,932	\$9.864,00
	46	UNIDAD	292-00317-0005 – Lapicera azul	2500	\$4,572	\$11.430,00
	47	UNIDAD	292-00317-0023- Lapicera Micro Tank Pen 07 Azules	80	\$28,485	\$2.278,80
	48	UNIDAD	292-00317-0031 – Lapicera negra	1500	\$4,572	\$6.858,00
	49	UNIDAD	292-00848-0001- Lapiz corrector (punta metálica)	150	\$15,939	\$2.390,85
	50	UNIDAD	292-00848-0011- Lapiz negro	1000	\$4,833	\$4.833,00
	51	UNIDAD	231-06587-0139- Libro de actas	60	\$119,907	\$7.194,42
	52	UNIDAD	299-04931-0049 - mapa rutero región Cuyo, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 cm X100 cm	3	\$1.176,120	\$3.528,36
	53	UNIDAD	299-04931-0049 - mapa rutero región Mesopotámica, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X 100 cm.	3	\$1.176,120	\$3.528,36
	54	UNIDAD	299-04931-0049 - mapa rutero región NEA, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X 100 cm.	3	\$1.176,120	\$3.528,36
	55	UNIDAD	299-04931-0049 – Mapa rutero región NOA, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X 100 cm.	3	\$1.176,120	\$3.528,36
	56	UNIDAD	299-04931-0049 - mapa rutero región Pampeana, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X 100 cm.	3	\$1.176,120	\$3.528,36
	57	UNIDAD	299-04931-0049 – mapa rutero región Patagónica, rutas nacionales y provinciales, simple faz, 70 X100 cm.	3	\$1.176,120	\$3.528,36
	58	UNIDAD	292-01616-0145- Marcador indeleble grueso	180	\$13,923	\$2.506,14
59	UNIDAD	292-01616-0024- Marcador pizarra	90	\$16,578	\$1.492,02	
60	UNIDAD	438-01695-0004 Perforadora chica	30	\$110,079	\$3.302,37	
61	UNIDAD	437-04832-0017- Pizarra Blanca 80 x 60 cm	8	\$945,594	\$7.564,75	
62	UNIDAD	435-05563-0001- Pizarra de corcho 60 x 80 cm, marco metálico.	7	\$787,995	\$5.515,97	
63	UNIDAD	292-00844-0001 - Porta cinta adhesiva	45	\$56,844	\$2.557,98	
64	UNIDAD	292-01430-0001 - Porta clips	70	\$19,602	\$1.372,14	
65	UNIDAD	292-00863-0001- Porta lápices	50	\$24,012	\$1.200,60	
66	UNIDAD	292-00953-0021- Porta tacos.	70	\$15,993	\$1.119,51	

1	67	UNIDAD	292-00674-0028- Regla de 20 cm.	30	\$7,524	\$225,72
	68	UNIDAD	292-01354-0028- Resaltador transparente	1000	\$9,558	\$9.558,00
	69	UNIDAD	292-04201-0009- sacaganchos	20	\$21,978	\$439,56
	70	UNIDAD	292-00696-0002- Sacapunta metálico	100	\$5,823	\$582,30
	71	UNIDAD	292-02088-0146 – Sello ES COPIA.	5	\$290,106	\$1.450,53
	72	UNIDAD	292-02088-0146 – Sello automático 46x18. 4 líneas. Seal 2002	50	\$514,872	\$25.743,60
	73	UNIDAD	233-02526-0020- Separador de PVC A4 (juego x 5u.)	120	\$31,041	\$3.724,92
	74	UNIDAD	231-06590-0506- Sobre marrón A4	5000	\$2,151	\$10.755,00
	75	UNIDAD	231-06590-0226- Sobre marrón oficio	2000	\$2,718	\$5.436,00
	76	PACK	231-06590-0473-Sobre oficio inglés p/carta	1000	\$1,125	\$1.125,00
	77	UNIDAD	292-00855-0006- Taco Calendario 2019	25	\$73,179	\$1.829,48
	78	UNIDAD	292-01634-0053- Tapa negra A4 p/anillado	1500	\$6,264	\$9.396,00
	79	UNIDAD	292-01634-0059- Tapa negra oficio p/anillado	1500	\$7,056	\$10.584,00
	80	UNIDAD	292-01634-0053- Tapa transparente A4 p/anillado	2000	\$6,264	\$12.528,00
81	UNIDAD	292-01634-0059- Tapa transparente oficio p/anillado	2000	\$7,056	\$14.112,00	
82	UNIDAD	292-00758-0001- Tijera	120	\$43,929	\$5.271,48	
83	UNIDAD	292-00262-0040-Voligoma x 50mm	200	\$40,581	\$8.116,20	

ESPECIFICACIONES TECNICAS

En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y a su oferta presentada en la contratación de referencia.

Importe Total	\$ 600.547,49.-
Importe Bonif.	\$ 0,00.-
Importe Neto	\$ 600.547,49.-

SON PESOS: SEISCIENTOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 49/100.

CONDICION DE PAGO: El pago será en la moneda de curso legal en la República Argentina (Pesos). El pago de las facturas correspondientes se realizará luego de operada la conformidad definitiva de la recepción por parte del área requirente, dentro de los TREINTA (30) DÍAS corridos contados a partir del día siguiente al de su presentación en la Mesa de Entradas y Salidas de la AGENCIA NACIONAL DE SEGURIDAD VIAL.

Plazo de Entrega	Lugar y forma de entrega	Observaciones
SEGÚN PLIEGO	SEGÚN PLIEGO	

Imputación Presupuestaria

Ju	SJ	En	Pr	Spr	Py	Ac	Ob	Descripción Actividad Programática	Ejer	In	Ppr	Ppa	Psp	UG	FF	Mon	Act Int	Importe
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2018	2	3	1	0	2	12	1	006	41.111,28
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática..	2018	2	3	3	0	2	12	1	006	19.416,42
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2018	2	9	2	0	2	12	1	006	495.182,48
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2018	2	9	3	0	2	12	1	006	2.052,90
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2018	2	9	9	0	2	12	1	006	21.170,16
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2018	4	3	5	0	2	12	1	006	5.515,97
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	4	3	7	0	2	12	1	006	8.693,67
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática.	2017	4	3	8	0	2	12	1	006	3.302,37
57	0	203	16	0	0	6	0	Gestión Administrativa e Informática	2017	4	3	9	0	2	12	1	006	4.102,24

Firma y sello del Adjudicatario

Firma y sello del Director General
de Administración



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: ORDEN DE COMPRA N° 32/18 M.B.G. COMERCIAL S.R.L

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.